
     Tomaszów Mazowiecki, dn. 17.04.2014 r. 
 
 
 
MBP-37-02/2014 
 
        
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego MBP-37-02/2014 pod nazwą „Dostawa książek dla Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Tomaszowie Mazowieckim, Filii Nr 1, 2, 3 oraz Oddziału dla Dzieci i Młodzieży” prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieo publicznych (Dz. U.  z 
2007 r. Nr 1655 z późn. zm.) 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE 

 
 

Działając na podstawie art. 94 ust. 3 Ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieo publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami.) zawiadamiam, że w związku z uchyleniem  się 
przez firmę Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Vika” – Renata Musielska od 
podpisania umowy, Zamawiający dn. 17.04.2014 r. do realizacji  III części wybrał ofertę kolejnej firmy: 
 
„MATRAS” SA 
ul. Łopuszaoska 38 B, 02-232 Warszawa 
Filia Katowice, ul. Chromika 5a, 40-238 Katowice z ceną oferty: 7019,18 zł., słownie: siedem tysięcy 
złotych 18/100. 
 
 

 


